
Gemeente Woerden 

RAADSBESLUIT 

Agendapunt: 6. H-4 

13R.00192 
• • 

gemeente 
W O E R D E N 

Onderwerp: concept jaarstukken 2012 en conceptprogrammabegrot ing 2014 V R U 

De raad van de gemeente Woerden; 

gelezen het voorstel d.d. 14 mei 2013 van: 
- burgemeester en wethouders; 

gelet op het bepaalde in de Gemeentewet; 

b e s l u i t : 

1. in te stemmen met de conceptjaarstukken 2012; 
2. niet in te stemmen met de conceptprogrammabegroting 2014 van de VRU; 
3. de zienswijze vast te stellen zoals het college deze heeft verwoord in de brief aan de VRU. 


